АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

«КУРСКАЯ АКАДЕМИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ

СЛУЖБЫ» (АКАДЕМИЯ ГОССЛУЖБЫ)
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

П Р И К А З

Курск

20 ноября 2020 г.           № 249-с

О зачислении

На основании поданных заявлений о согласии на зачисление

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01 декабря 2020 года на первый курс заочной формы

обучения абитуриентов, подавших заявления о согласии на зачисление на

места по договорам об оказании платных образовательных услуг:

Направление подготовки 40.04.01 «Юриспруденция»:

№

п/п

ФИО Количество баллов

1.  Дьяконов Сергей Михайлович 194

2.  Сазонов Евгений Вячеславович 194

3.  Кручинин Олег Владимирович 190

4.  Павлов Сергей Геннадьевич 188

5.  Асоцкий Сергей Викторович 184

6.  Сырых Диана Юрьевна 180

7.  Худзик Ксения Викторовна 180

8.  Шебанова Татьяна Геннадьевна 178

9.  Березуцкая Екатерина Демьяновна 170

10.  Мантузова Мария Геннадьевна 130

Ректор        О.Л. Ворошилова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ворошилова Ольга Леонидовна
Должность: Ректор
Дата подписания: 20.11.2020 16:02:52
Уникальный программный ключ:
4cf44b5e98f1c61f6308024618ad72153c8a582b453ec495cc805a1a2d739deb